[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  10.11.2017  №  549
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности                                 в Кичменгско - Городецком муниципальном районе на 2015-2020 годы»

На основании постановления администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 30.06.2014 года №314 «Об утверждении перечня муниципальных программ», постановления администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 04.06.2014 года №275 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Кичменгско - Городецком муниципальном районе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 30.09.2014года №511, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Заместитель Главы                                                                                                          администрации района по общим вопросам,                                                                                             ВрИО Главы администрации района
                                           А.С.Щепелин